
 
 

Liepājas valstspilsētas pašvaldība 

Licencēšanas komisija 

Rožu iela 6, Liepāja, LV-3401, tālrunis: 63404750, e-pasts: pasts@liepaja.lv, www.liepaja.lv 

 

 

    Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 
SĒDES PROTOKOLS 

LIEPĀJĀ 
 

2024. gada 28. novembrī   Nr.8/2.2.10 
 
Pamatojoties uz Liepājas valstspilsētas pašvaldības domes 2021. gada 11. novembra 
nolikuma Nr.24 “Liepājas valstspilsētas pašvaldības Licencēšanas komisijas nolikums” 
15.punktu, Licencēšanas komisijas sēde tiek organizēta attālināti 2024. gada 
28. novembrī, balsojumu iesūtīšanai elektroniski no 2024. gada 26. novembra pulksten 
10.00 līdz 2024. gada 28. novembra pulksten 16.00. Paziņojums par Licencēšanas 
komisijas sēdes sasaukšanu nosūtīts 2024. gada 26. novembrī pulksten 09.07. 
 
Sēdi vada komisijas priekšsēdētājs Arnis VĪTOLS  
 
Sēdē piedalās 6 komisijas locekļi: Kristīna BALODE 
                                                        Inita BIŠOFA 
                                                        Daiga FELDMANE 
                                                        Pāvels GOROŠKOVS 
                                                        Gints KRĒSLA 
             Ina SILA 
                                                                                    
Sēdi protokolē komisijas sekretāre Egija VIERPE                             
 
DARBA KĀRTĪBĀ: 
 

1. Par Liepājas valstspilsētas pašvaldības aģentūras “Liepājas sabiedriskais 
transports” 2024. gada 20. novembra vēstuli Nr. 262/1.7 “Par licences 
izsniegšanu un tarifu apstiprināšanu"  
 

 
1. 

  Par Liepājas valstspilsētas pašvaldības aģentūras “Liepājas sabiedriskais 
transports” 2024. gada 20. novembra vēstuli Nr. 262/1.7 “Par licences izsniegšanu   
                                                    un tarifu apstiprināšanu"  
  

Ziņo Arnis VĪTOLS: 
 

      Liepājas valstspilsētas pašvaldības Licencēšanas 
komisija (turpmāk – Komisija) ir saņēmusi Liepājas 
valstspilsētas pašvaldības aģentūras „Liepājas 
Sabiedriskais transports” 2024. gada 20. novembra vēstuli 
Nr. 262/1.7 „Par licences izsniegšanu un tarifu 
apstiprināšanu”, kurā lūgts izskatīt pieteikumu licences 
saņemšanai pasažieru pārvadājumiem ar vieglajiem 
taksometriem un pieteikumu braukšanas maksas (tarifa) 
pasažieru pārvadājumiem ar vieglo taksometru 



 

      Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

apstiprināšanai Liepājas pilsētas pašvaldības 
administratīvajā teritorijā pārvadātājam SIA “IZ GROUP” 
(reģistrācijas Nr. 40203376883) 
     Saskaņā ar Autopārvadātāju likuma 35. panta 1. daļu 
(turpmāk – Likums). Pasažieru komercpārvadājumus ar 
taksometru drīkst  veikt, ja pārvadātājs ir saņēmis 
plānošanas reģiona vai valstspilsētas pašvaldības izsniegtu 
speciālo atļauju (licenci) un licences kartīti attiecībā uz katru 
autotransporta līdzekli.   
    Likuma 39. pants nosaka kārtību un veidu, kādā 
pārvadātājs piemēro un paziņo par braukšanas tarifiem un 
cenrādi (ja tāds sagatavots) iesniedzot iesniegumu 
speciālās atļaujas (licences) saņemšanai vai tās darbības 
laikā, ja tarifi vai cenrādis tiek mainīts. 
    Komisijā ir iesniegts jauns normatīvajiem aktiem 
atbilstošs paziņojums par tarifiem un cenrādi pasažieru 
komercpārvadājumiem  ar taksometru Liepājas pilsētas 
pašvaldības administratīvajā teritorijā.  
    Komisijas locekļi ir iepazinušies ar iesniegto 
dokumentāciju, kura atbilst Ministru kabineta 2019. gada 
27. augusta noteikumu Nr.405 “Noteikumi pasažieru 
komercpārvadājumiem ar taksometru” (turpmāk – 
Noteikumi) 8. punktā noteiktajām prasībām, kuras 
nepieciešamas speciālās atļaujas (licences) saņemšanai 
un ir pamats izsniegt pārvadātājam speciālo atļauju (licenci) 
Likuma 35. panta 12 daļā noteiktajā kārtībā un publicēt 
institūcijas tīmekļvietnē Noteikumu 9. punktā noteikto 
informāciju.  

Komisija, elektroniski 
iesūtot balsojumu, 
balso ar 7 balsīm par, 
pret - nav,   atturas – 
nav,  
N O L E M J: 
 

 

 

 

 

 

1. Izsniegt speciālo atļauju (licenci) pasažieru 
pārvadājumiem ar vieglo taksometru Liepājas 
pilsētas pašvaldības administratīvajā teritorijā 
pārvadātājam SIA “IZ GROUP” (reģistrācijas 
Nr. 40203376883), licenci Nr.LIEP/5/2024 uz 
četriem gadiem, no  2024. gada 1. decembra līdz 
2028. gada 30. novembrim. 
 

2. Pieņemt zināšanai pārvadātāja SIA “IZ GROUP” 
(reģistrācijas Nr. 40203376883) iesniegto 
pieteikumā norādīto braukšanas maksu (tarifu) 
pasažieru pārvadājumiem ar vieglo taksometru 
Liepājas pilsētas pašvaldības administratīvajā 
teritorijā. 

 

3. Sagatavot un nosūtīt Pašvaldības aģentūrai 
„Liepājas Sabiedriskais transports” 
Licencēšanas komisijas protokola izrakstu un 
paziņojumu par licences izsniegšanu. 
 

4. Pašvaldības aģentūrai „Liepājas Sabiedriskais 
transports”  publicēt tīmekļvietnēs liepaja.lv un 
liepajastransports.lv informāciju atbilstoši 
Ministru kabineta 2019. gada 27. augusta 
noteikumiem Nr. 405 “Noteikumi par pasažieru 



 

      Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

komercpārvadājumiem ar taksometru” 9. punktā 
noteiktajām prasībām un elektroniski nosūtīt 
pārvadātājiem informāciju par licences 
izsniegšanu, kā arī informē par braukšanas 
maksas (tarifu) pieņemšanu zināšanai. 

 

 
 

          Sēde slēgta 2024. gada 28. novembrī pulksten 16.00.  
   

KOMISIJAS PRIEKŠSĒDĒTĀJS                                                     A.VĪTOLS 
 

KOMISIJAS LOCEKLE                                                    K.BALODE 
 

KOMISIJAS LOCEKLE     I.BIŠOFA 
 

KOMISIJAS LOCEKLE D.FELDMANE                                               
 

KOMISIJAS LOCEKLIS    P.GOROŠKOVS 
 

KOMISIJAS LOCEKLE     I.SILA 
 
 

SEKRETĀRE                                                     E.VIERPE 
 

  
 


